A contratação é realizada com dispensa de licitação, com fundamento no art. 75, inciso II, da Lei

nº 14.133/2021, conforme processo administrativo Inex
igibilidade nº 031/2025, com parecer

jurídico e justificativa técnica em anexo junto a DFD e ЕТР.

CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO

O valor total da contratação será de R$ 4.300,00 (quatro mil e trezentos reais).

O valor é global, englobando transporte, montagem, equipamentos, execução da apresentação

e efeitos especiais.

CLÁUSULA QUARTA – OBRIGAÇÕES DA CONTRATADA

A CONTRATADA obriga-se a:

Cumprir o horário agendado pela organização.

Disponibilizar todos os equipamentos necessários.